

Objednávka č. OBJ - 0102/25

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: Petr Matějka

Dodavatel:

Název: Technické služby Moravská Třebová s. r. o.

Sídlo: Zahradnická 1412/21, Moravská Třebová 57101

IČO: 25970399

DIČ: CZ25970399

Specifikace zboží či služeb: Opěrná stěna bude provedena z betonových bloků „LEGO“, o rozměrech 1600x800x600mm ve dvou řadách nad sebou (v rozích z půlek) na podkladní beton z prostého betonu tl. cca 100 mm.

Plocha nad rampou bude zpevněna recyklátem.

Záruční doba:

Termín dodání: 30.06.2025

Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

Cena bez DPH: 206380 Kč

Cena včetně DPH: 249719,8 Kč

Datum splatnosti:

Fakturujte: Město Moravská Třebová

Inkasní data: xxxxxxxxx, IČO 00277037, na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky.

V Moravské Třebové, dne

Petr Matějka
vedoucí odboru (Příkazce operace)

Za dodavatele převzal, potvrzuje a souhlasí s podmínkami objednávky:

.....
(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

	Jméno	Podpis	Datum
--	--------------	---------------	--------------

Správce rozpočtu	Dana Buriánková		
------------------	-----------------	--	--

Cenová nabídka



Objednatel:	Město Moravská Třebová
Adresa:	
IČO:	

Zhotovitel:	Technické služby Moravská Třebová s.r.o.
Adresa:	Zahradnická 1412/21, Moravská Třebová
IČO:	25970399

za období	od:	
	do:	
smlouva, objednávka č.		

středisko č.:	
název:	
zakázka č.:	
název:	

č.	kód položky	popis položky	mj	množství	cena/mj	cena
		Zemní práce				
1.		Výkop rýh v zemině 3 strojně <i>hloubka 25 cm, šířka 80 cm</i>	m3	8,00	350,00	2 800,00
2.		Vodorovné přemístění výkopku do 5 km	m3	8,00	215,00	1 720,00
3.		Zásyp hutněný po vrstvách recyklát <i>za rampou 20*20*0,5*1,2</i>	m3	240,00	82,50	19 800,00
		Základy				
4.		Podklad z kameniva drceného tl. 10 cm	m2	32,00	150,00	4 800,00
5.		Podkladní beton tl. 10 cm <i>pod stěnu (20+20)*0,8*0,1</i>	m3	3,20	3 900,00	12 480,00
6.		Svislé a kompletní konstrukce				
		Montáž opěrné stěny z betonových bloků				
7.		Teleskopický manipulátor manitou	hod	8,00	915,00	7 320,00
8.		Zedník, vazač 2 pracovníci	hod	16,00	375,00	6 000,00
9.		Dodávka bloků 1600/800/600	ks	48,00	2 860,00	137 280,00
10.		Dodávka bloků 800/800/600	ks	2,00	2 090,00	4 180,00
11.		Doprava bloků tahač, návěs	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
		CELKEM BEZ DPH				206 380,00
		DPH 21 %				43 339,80
		CELKEM VČETNĚ DPH				249 719,80

V Moravské Třebové dne: 11.04.2025

Vypracoval: Pavel Cygrýd

Opěrná stěna bude provedena z betonových bloků „LEGO“, o rozměrech 1600x800x600mm ve dvou řadách nad sebou (v rozích z půlek) na podkladní beton z prostého betonu tl. cca 100 mm.

